



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Primavera Music A/S

c/o Viggo Mangor, Havetoften 2B, 2630 Taastrup

CVR-nr. 15 49 85 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Viggo Mangor
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Primavera Music A/S c/o Viggo Mangor Havetoften 2B 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 15 49 85 87
	Stiftet: 30. august 1991
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Viggo Mangor Inger Mangor Dorte Nauta
Direktion	Viggo Mangor



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i koncertvirksomhed, udgivelse af musik, handel og udlejning af musikinstrumenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 8 t.kr., nemlig fra 11 t.kr. til 3 t.kr.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 3.057 stk. a 100 kr., hvilket svarer til 39,68 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 300 stk. egne aktier a 100 kr. i.f.m Dorte Nautas udtræden af ejerkreds og forestående udtrædelse af ledelse for at gå på pension. Købssummen udgør 60.000 kr..



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	50.497	38.665
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.000	-9.000
Resultat før finansielle poster	41.497	29.665
Andre finansielle indtægter	2.353	154.194
3 Øvrige finansielle omkostninger	-122.318	-5.780
Resultat før skat	-78.468	178.079
4 Skat af årets resultat	0	-15.372
Årets resultat	-78.468	162.707
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	162.707
Disponeret fra overført resultat	-78.468	0
Disponeret i alt	-78.468	162.707



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	800.100	809.100
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>800.100</u>	<u>809.100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>800.100</u>	<u>809.100</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Tilgodehavende selskabsskat	317	0
	Andre tilgodehavender	<u>4.850</u>	<u>4.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.167</u>	<u>24.750</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>593.444</u>	<u>708.588</u>
	Værdipapirer i alt	<u>593.444</u>	<u>708.588</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.432</u>	<u>10.680</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>622.043</u>	<u>744.018</u>
	Aktiver i alt	<u>1.422.143</u>	<u>1.553.118</u>



Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	770.400	770.400
7	Overført resultat	310.067	448.535
	Egenkapital i alt	<u>1.080.467</u>	<u>1.218.935</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
	Selskabsskat	0	12.724
	Anden gæld	324.676	304.459
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>341.676</u>	<u>334.183</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>341.676</u>	<u>334.183</u>
	Passiver i alt	<u>1.422.143</u>	<u>1.553.118</u>

8 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	770.400	345.828	1.116.228
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.707	162.707
Køb af egne aktier	0	-60.000	-60.000
Egenkapital 1. januar 2022	770.400	448.535	1.218.935
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.468	-78.468
Køb af egne aktier	0	-60.000	-60.000
	770.400	310.067	1.080.467



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>122.318</u>	<u>5.780</u>
	<u>122.318</u>	<u>5.780</u>
4. Skat af årets resultat		
Andre skatter	<u>0</u>	<u>15.372</u>
	<u>0</u>	<u>15.372</u>



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	947.100	629.474
Tilgang i årets løb	0	317.626
Kostpris 31. december	947.100	947.100
Af- og nedskrivninger 1. januar	-138.000	-129.000
Årets afskrivninger	-9.000	-9.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-147.000	-138.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	800.100	809.100
6. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 7.704 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Selskabets beholdning af egne aktier udgør 3.057 stk á 100 kr. hvilket svarer til 39,68% af virksomhedskapitalen. De er erhvervet for kr. 550.000.		
8. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december		593.444
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-115.048


